Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

Ejecucion de Gastos - Reportes - CUR de Ejecucion del Gasto
CUR Detallado del Gasto

Clase Reg Igual a DEV, Renglon Igual a 029, Fecha Aprobado Menor o igual a 31/01/2023

Expresado en Quetzales

PAGINA : 1 DE 1
FECHA : 1/02/2023

HORA : 9:40.42

REPORTE: R00804109.rpt

EJERCICIO: 2023
No. No. FECHA ETAPA CLASE CLASE MONTO MONTO IVA MONTO Regist Modifi USUA’;I?S‘l Aoobo P SOL PAC
ESTADO egistro odifico olicito probo . Pago
CUR  ORL ELABORACION REG. MOD. GTO. DESCRIPCION DEL CUR NIT BENEFICIARIO SIN IVA SALDO PAGO TOT

ENTIDAD:

PR

4

000

000

1113-0016-237-00

SP

20/01/2023

000

000

PY

001

002

AC

DEV NOR SUE AU - DEPOSITO: NOMINA DEL
PERSONAL CONTRATADO BAJO
EL RENGLON 029,
CORRESPONDIENTE AL MES DE
ENERO DE 2023

OB REN UBG FTE ORT
000 029 0710 11 0
000 029 0710 11 0

21965218

BANCO DE
DESARROLLO
RURAL SOCIEDAD

TOTAL ENTIDAD:

TOTAL GENERAL :

55,241.94

51,500.00
3,741.94

55,241.94

55,241.94

AUTORIDAD PARA EL MANEJO SUSTENTABLE DE LA CUENCA DEL LAGO DE ATITLAN Y SU ENTORNO

51,500.00

3,741.94

55,241.94

55,241.94

0.00 APROBADO

bateh_no

HALDANA HALDANA S S

CANTIDAD DE CURS: 1



